
※　各日の最終下校便の出発時刻は、最終下校時刻を表しています。
※　夏休み中の午前下校便は、原則11：30発となります。
※　夏期学習相談期間中は運行時刻を変更しますので、ご注意ください。
　 　その他見方の詳細は裏面をご覧ください。

1 火 全7:30 全9:30 ＊ 全10:10

長柄中学校スクールバス運行予定表　　８月～９月３日
8月 曜日 登校便出発時刻 下校便出発時刻 行事・備考

全12:10 ＊ 学習相談
野球、テニス、卓球、吹奏楽

＊ 学習相談
野球、サッカー、テニス、卓球

3 木 全7:30 全9:30 ＊ 全10:10 全12:10 ＊
学習相談
野球、テニス、吹奏楽

2 水 全7:30 全9:30 ＊ 全10:10 全12:10

4 金 全7:30 全9:30 ＊ 全10:10 全12:10 ＊ 学習相談
テニス、卓球

＊ ＊ 野球、サッカー

6 日 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

5 土 全8:00 ＊ ＊ 全11:30

＊

7 月 全8:00 ＊ ＊ 全11:30 ＊ ＊ 卓球

8 火 全8:00 ＊ ＊ 全11:30 ＊ ＊ サッカー、テニス、卓球

＊ ＊ 野球、サッカー、テニス、吹奏楽

10 木 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

9 水 全8:00 ＊ ＊ 全11:30

＊ 学校閉庁日、部活動休養日

11 金 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 山の日　　　

12 土 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

＊ ＊

14 月 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

13 日 ＊ ＊ ＊ ＊

＊ 学校閉庁日

15 火 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 学校閉庁日

16 水 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 学校閉庁日

＊ ＊ 野球、サッカー、テニス、卓球、吹奏楽

18 金 全8:00 ＊ ＊ 全11:30 ＊

17 木 全8:00 ＊ ＊ 全11:30

＊ 野球、サッカー、テニス、卓球、吹奏楽

19 土 全8:00 ＊ ＊ 全11:30 ＊ ＊ 野球、サッカー

20 日 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

＊ ＊ サッカー、卓球

22 火 全8:00 ＊ ＊ 全11:30 ＊

21 月 全8:00 ＊ ＊ 全11:30

＊
応援団活動日（赤団）
野球、テニス、卓球、吹奏楽

23 水 全8:00 ＊ ＊ 全10:20 全11:30 ＊ 応援団活動日（黄団）、漢検
野球、テニス、卓球、吹奏楽

24 木 全8:00 ＊ ＊ 全11:30 ＊ ＊ 応援団活動日（赤団、黄団）
野球、サッカー、テニス、卓球、吹奏楽

＊ 応援団活動日（赤団、黄団）

＊ ＊ 応援団活動日（赤団）
野球、サッカー、テニス、卓球、吹奏楽

26 土 全8:00 ＊ ＊ 全11:30 ＊

25 金 全8:00 ＊ ＊ 全11:30

＊ 野球、サッカー

27 日 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

全11:30 ＊ ＊ 応援団活動日（黄団）
野球、サッカー、テニス、吹奏楽

＊ ＊ ＊ ＊

＊ ＊ 全11:30

29 火

応援団活動日（赤団、黄団）
野球、サッカー、テニス、吹奏楽30 水 全8:00

＊ ＊

31 木 ＊

＊

実力テスト前部活動中止

実力テスト前部活動中止

28 月 全8:00 ＊ ＊ 全11:30 ＊

＊

全8:00 ＊ ＊

＊

3 日 ＊ ＊ ＊＊

9/1 金 高7:35 刑7:35 ＊ 全15:40 高17:00 刑17:00
始業式、実力テスト
部活動・応援団練習実施

2 土 全7:30 ＊ ＊ 全10:10 全12:30 ＊ PTA美化作業、環境委員、応援団
野球、サッカー、テニス、卓球、吹奏楽



※１　　各コースのバスの始点と出発時刻

出発時刻の最初の文字はコースを表します。（全→全コース　刑→刑部線　高→高山線）
登校全コースの始点　　下校全コースの終点 高山

登校刑部線の始点　　　下校刑部線の終点 梅乃木荘

登校高山線の始点　　　下校高山線の終点 高山

※２　　各バス停への所要時間（分）

①　登校刑部線の始点梅の木荘からの各バス停への所要時間（分）
梅乃木荘 役場 長柄中
0 → 13 → 25

②　登校高山線の始点高山からの各バス停への所要時間（分）
高山 こども園 長柄中
0 → 8 → 25

③　登校全コースの始点高山からの各バス停への所要時間（分）
高山 梅乃木荘 こども園 町役場 長柄中
0 → 3 → 13 → 17 → 30

④　下校刑部線の長柄中からの各バス停への所要時間（分）
長柄中 役場 → 梅乃木荘
0 → 12 → 25

⑤　下校高山線の長柄中からの各バス停への所要時間（分）

長柄中 こども園 高山
0 → 17 → 25

⑥　下校全コースの長柄中からの各バス停への所要時間（分）
長柄中 町役場 こども園 梅乃木荘 高山

0 → 13 → 17 → 27 → 30

○月曜日 登校便出発時刻 下校便出発時刻

◎　各バス停の到着時刻は出発時刻に所要時間をたしてください。

○月曜日 登校便出発時刻 下校便出発時刻

1 火 全6:30 刑7:35 高7:35 全16:10

刑18:20 高18:201 火 全6:30 刑7:35 高7:35 全16:10

刑18:20 高18:20

高山の

出発時刻

梅の木荘の

出発時刻

このバスの町役場での出発時刻は，高山の出発時刻７時３５分に

所要時間②の１３分をたした７時４８分となります。

高山の

出発時刻

梅の木荘の

出発時刻

このバスの昭栄中跡での出発時刻は，高山の出発時刻７時３５分に

所要時間②の８分をたした７時４３分となります。

高山の

出発時刻

梅の木荘の

出発時刻

このバスの町役場での出発時刻は，高山の出発時刻７時３５分に

所要時間②の１３分をたした７時４８分となります。

高山の

出発時刻

梅の木荘の

出発時刻

このバスの町役場での出発時刻は，高山の出発時刻７時３５分に

所要時間②の１３分をたした７時４８分となります。

高山の

出発時刻

梅乃木荘の

出発時刻

このバスのこども園での出発時刻は，高山の出発時刻７時３５分に

所要時間②の８分をたした７時４３分となります。

高山の

出発時刻

梅の木荘の

出発時刻

このバスの昭栄中跡での出発時刻は，高山の出発時刻７時３５分に

所要時間②の８分をたした７時４３分となります。

高山の

出発時刻

梅の木荘の

出発時刻

このバスの町役場での出発時刻は，高山の出発時刻７時３５分に

所要時間②の１３分をたした７時４８分となります。

高山の

出発時刻

梅の木荘の

出発時刻

このバスの町役場での出発時刻は，高山の出発時刻７時３５分に

所要時間②の１３分をたした７時４８分となります。

高山の

出発時刻

梅の木荘の

出発時刻

このバスの昭栄中跡での出発時刻は，高山の出発時刻７時３５分に

所要時間②の８分をたした７時４３分となります。

高山の

出発時刻

梅の木荘の

出発時刻

このバスの町役場での出発時刻は，高山の出発時刻７時３５分に

所要時間②の１３分をたした７時４８分となります。

高山の

出発時刻

梅の木荘の

出発時刻

このバスの町役場での出発時刻は，高山の出発時刻７時３５分に

所要時間②の１３分をたした７時４８分となります。

高山の

出発時刻

高山の

出発時刻

梅乃木荘の

出発時刻
長柄中の

出発時刻

このバスのこども園での出発時刻は，高山の出発時刻７時３５分に

所要時間②の８分をたした７時４３分となります。


